
                                                                                                                        

Lehdistötiedote 
 

Canal Digital ja Viasat Consumer yhdistyvät – 
nimeksi Allente 
 
13.4.2021, Tukholma 
 
Telenor ja NENT Group yhdistivät Canal Digitalin ja Viasat Consumerin toukokuussa 2020, 
mistä syntyi pohjoismaiselle TV-jakelumarkkinalle yli miljoonan asiakkaan jättiläinen. Tänään 
yhtiö jättää vanhat tavaramerkkinsä ja esittelee uuden nimensä Allente. Allente muodostuu 
sanoista All Entertainment, joka kuvastaa yrityksen monipuolista viihdetarjontaa. 
 
Allenten toimitusjohtaja Bjørn Ivar Moen kertoo: ”Allenten lanseeraaminen asiakkaille on 
virstanpylväs, jota kohti olemme työskennelleet vuoden ajan. Voin vain todeta, että Canal 
Digital ja Viasat Consumer ovat paremmat yhdessä. Olemme poimineet parhaat palat 
molemmista yrityksistä ja nykyinen tarjontamme koostuu houkuttelevasta yhdistelmästä TV-
kanavia ja suoratoistopalveluita. Odotamme innolla sen esittelemistä nykyisille ja uusille 
asiakkaillemme.”  
 
Canal Digitalin ja Viasat Consumerin poistuminen 
Allenten myötä Canal Digitalin ja Viasat Consumerin nimet poistuvat käytöstä. Nykyiset 
asiakkaat säilyttävät laajan sisältötarjonnan ennen vaiheittaista siirtymistä Allenten alustoille. 
Uudet asiakkaat saavat käyttöönsä kokonaan uuden viihteen maailman. Myös urheilupuolella, 
jossa suuret urheilukanavat on koottu eri paketteihin ja urheilun ystävien on helppo löytää 
etsimänsä – tarjolla on tuttuun tapaan jääkiekkoa, jalkapalloa, golfia, raveja – jopa padelia! 
 
”Allente on yhdistelmä sanoista All Entertainment, joka todella kuvastaa tarjontaamme 
asiakkaille. Urheilua, sarjoja, elokuvia, dokumentteja, viihdettä – kaikki tämä löytyy meiltä. Ja 
lähetysten vastaanottaminen satelliitin kautta on paras vaihtoehto, jos arvostaa huippulaatua 
ja viiveetöntä vastaanottoa suosikkijoukkueen peliä katsoessa”, Allenten CCO Mahmoud 
Mustapha sanoo. 
 
Elisa Viihde Viaplay ja Paramount+ olennaisena osana tarjontaa 
Allenten tänään julkaisema kanavapakettiuudistus jakautuu kolmeen pakettiin, joista 
kahteen sisältyy suosittu suoratoistopalvelu Elisa Viihde Viaplay. Paramount+ on valinnut 
Allenten yhdeksi pohjoismaiseksi yhteistyökumppanikseen ja sisältyy Elisa Viihde Viaplayn 
lailla kahteen kanavapakettiin. Kolmas esimerkki Allenten tv-kanavatarjontaa täydentävästä 
suoratoistopalvelusta on HBO Nordic.  
 
”TV on tänään tärkeämpi kuin koskaan ja asiakkaat haluavat katsoa sekä perinteisiä TV-
kanavia että suoratoistosisältöjä. Meidän pakettiratkaisuillamme asiakas saa molemmat. Sen 
lisäksi asiakkaillamme on nopea pääsy suoratoistosisältöihin käyttäjäystävällisellä Allente-
sovelluksellamme – jos on vaikka kyllästynyt kaukosäätimen käyttöön”, Mustapha toteaa. 
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Lisätietoja löytyy osoitteesta allente.fi. Sivusto julkaistaan 13.4. päivän aikana. Lisätietoja 
antaa Allenten Chief PR & Communications Officer Maja Wikman Ulrich. 
 
Allente on pohjoismainen tv-jakelija, joka tarjoaa korkealaatuisia tv-palveluita satelliitin ja 
laajakaistan kautta yli miljoonalle asiakkaalle Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Suomessa. 
Allente perustettiin toukokuussa 2020 Canal Digitalin ja Viasat Consumerin yhdistymisen 
seurauksena. Allenten pääkonttorit ovat Tukholmassa sekä Oslossa ja sen toimitusjohtaja on 
Bjørn Ivar Moen. Allenten omistavat Telenor Group ja NENT Group 50/50-omistuksella.  


